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Sammendrag

Som et ledd i undersøkelser av Statens bergrettigheter ble det høsten 1979 foretatt en befaring av Jækteneset
kisforekomst ved Villsvik på Hisarøy i Gulen.

Forekomsten som består av enkelte 1 - 5 mm mektige striper og en ubetydelsg impregnasjon av svovelkis
tilknyttet de vestre deler av en ca. 50 X 100 m stor grbbrokropp, er uten økonomisk interesse.
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Sammendrag:

Som et ledd i undersøkelser av Statens bergrettigheter ble
det høsten 1979 foretatt en befaring av Jakteneset kisfore-
komst ved Villsvik på Hisarøy i Gulen.

Forekomsten som består av enkelte 1 - 5 mm mektige striper og
en ubetydelig impregnasjon av svovelkis tilknyttet de vestre
deler av en ca 50 x 100 m stor gabbrokropp, er uten økonomisk
interesse.

Nokkelord

ve 1ki
Ved referanse til rapporten oppgis forfatter, tittel og rapportnr.
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Stedsan ivelse

Like i strandkanten i ei lita vik på nordsiden av Jækte-
neset pållisarøy,er det foretatt ubetydeligerøskearbeider
i et svakt kisholdig parti i metagabbro. Dpkalitetener merket
påTegn 1.
Geologi


Mineraliseringen består av enkelte mm-tykke spekkefyll-
inger og en meget svak impregnasjon av svovelkis i den
vestre del av en 100 x 50 m stor linse av metagabbro.
Enkelte korn av kopperkis og en ubetydelig malakittut-
felling forekommer. Partiet med kisstriper har en

utstrekning på noen få meter, men er ikke klart avgrenset.

Metagabbroen som tildels er granatamfibolittisk, ligger
konkordant lagningen i en båndetgneis som stryker N
120° ø med steilt fall mot S. Lokalt er gneisen noe småfoldet.


Flere tilsvarende linser i 10 - 30 m størrelse av meta-
gabbro/granatamfibolitt forekommer i området.

Forekomststørrelse o ehalt

Mineraliseringen har en samlet utstrekning på noen få
meter. Svovelkisinnholdet såvel som gehaltene av leger-
ingsmetaller fra mikroskopiske vurderinyer, er ubetydelige.
Ingen analyser er foretatt.
Konklusjon 


Forekomsten er ubetydelig og uten økonomisk interesse.

Trondheim, 28.10.81

Are Korneliussen

statsgeolog
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